
1a Lliga Catalana Sabre M17
SABRE MASCULí

27.10.2024
Barcelona

Clubs (respecto a tiradores, orden alfabético - 6 clubs)
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apellido-nom esTado nación band. actual

CEEH-B BARCELONA CEEH- 3
DINAMO RRR 4
EHB-B BADALONA EHB-B 4
PORTUGAL PRT 1
SAM-B BARCELONA SAM-B 11
SHM-B MANRESA SHM-B 5
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Tiradores (presentes, ordered by initial ranks - 24 tiradores)
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i.r. serie apellido nombre club band

1 3 ROMÁN BLANQUE Alejandro SHM-B
2 8 RAMON BAUTISTA Lucas SAM-B
3 9 VICENTE ROVIRA Biel SAM-B
4 10 SANCHEZ CASALS Janot CEEH-B
5 14 SERRALLACH POUS Jofre SAM-B
6 15 ARMENGOL BARNILS Tomàs SHM-B
7 17 PUGET CABRERA Andreu SAM-B
8 18 GONZALEZ VIÑALS Arnau SHM-B
9 20 GIL FRAJOU Dante CEEH-B

10 21 SANAHUJA DE LA TORRE Marcel SHM-B
11 9999 ROCES RODRÍGUEZ Andrés SAM-B
12 9999 BREVA BERCIAL Gerard EHB-B
13 9999 PORFIRIO Guilherme PORTUGA
14 9999 BERAMENDI LARA Jan SHM-B
15 9999 DEL CID Blas DINAMO
16 9999 BRENGARET PEREZ DE TUDELA Pol EHB-B
17 9999 MATAS I DE BOLÒS Antoni SAM-B
18 9999 HERNÁNDEZ JOAQUIM Jan EHB-B
19 9999 VARGA MASO Bernat CEEH-B
20 9999 ORTIZ HERAS Iván EHB-B
21 9999 PEREZ Mateo DINAMO
22 9999 SERRANO CEDO Enric SAM-B
23 9999 ROJO Noel DINAMO
24 9999 FALGAS PLA Joaquim SAM-B
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Número total de participantes: 24
Número de participantes entre los 32 primeros de la clasificacióm.: 10
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Fórmula de la competencia
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24 tiradores

1 vuelta de poules

24 tiradores
4 poules de 6
Décalage para : clubs
24 calificados
_________________________________

Eliminación directa : 24 tiradores

Direct tableau
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Poules, vuelta No 1
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Poule No 1
V/M ind. TD cl.

MATAS I DE BOLÒS A SAM-B  V  4  4  0  V 0,400 -3 18 4
PUGET CABRERA And SAM-B  3  2  V  0  V 0,400 -1 15 3
GIL FRAJOU Dante CEEH-  V  V  V  0  V 0,800 6 20 2
ROJO Noel DINA  V  0  2  1  V 0,400 -7 13 5
ROMÁN BLANQUE Al SHM-B  V  V  V  V  V 1,000 24 25 1
BRENGARET PEREZ EHB-B  3  1  1  1  0 0,000 -19 6 6

Poule No 2
V/M ind. TD cl.

RAMON BAUTISTA Lu SAM-B  V  V  V  V  4 0,800 14 24 2
FALGAS PLA Joaquim SAM-B  0  3  V  2  1 0,200 -13 11 5
ROCES RODRÍGUEZ A SAM-B  1  V  V  V  4 0,600 1 20 3
HERNÁNDEZ JOAQUI EHB-B  2  4  4  3  2 0,000 -10 15 6
GONZALEZ VIÑALS A SHM-B  2  V  2  V  3 0,400 -3 17 4
DEL CID Blas DINA  V  V  V  V  V 1,000 11 25 1

Poule No 3
V/M ind. TD cl.

SERRANO CEDO Enric SAM-B  2  V  3  1  V 0,400 -5 16 5
VICENTE ROVIRA Bie SAM-B  V  V  V  V  V 1,000 14 25 1
ARMENGOL BARNILS SHM-B  3  1  1  V  V 0,400 -2 15 4
BERAMENDI LARA Ja SHM-B  V  4  V  V  V 0,800 9 24 2
BREVA BERCIAL Gera EHB-B  V  2  1  4  V 0,400 0 17 3
VARGA MASO Bernat CEEH-  3  2  1  2  1 0,000 -16 9 6

Poule No 4
V/M ind. TD cl.

PEREZ Mateo DINA  0  2  1  2  2 0,000 -18 7 6
PORFIRIO Guilherme PORT  V  V  3  V  V 0,800 12 23 2
ORTIZ HERAS Iván EHB-B  V  4  0  0  3 0,200 -10 12 5
SANCHEZ CASALS Jan CEEH-  V  V  V  V  V 1,000 16 25 1
SANAHUJA DE LA TO SHM-B  V  0  V  1  1 0,400 -5 12 4
SERRALLACH POUS J SAM-B  V  2  V  4  V 0,600 5 21 3
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Clasificación de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 24 tiradores)
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 ROMÁN BLANQU SHM-B 1,000 24 25 calificado
2 SANCHEZ CASAL CEEH- 1,000 16 25 calificado
3 VICENTE ROVIRA SAM-B 1,000 14 25 calificado
4 DEL CID Blas DINA 1,000 11 25 calificado
5 RAMON BAUTIST SAM-B 0,800 14 24 calificado
6 PORFIRIO Guilher PORT 0,800 12 23 calificado
7 BERAMENDI LAR SHM-B 0,800 9 24 calificado
8 GIL FRAJOU Dante CEEH- 0,800 6 20 calificado
9 SERRALLACH PO SAM-B 0,600 5 21 calificado

10 ROCES RODRÍGU SAM-B 0,600 1 20 calificado
11 BREVA BERCIAL EHB-B 0,400 0 17 calificado
12 PUGET CABRERA SAM-B 0,400 -1 15 calificado
13 ARMENGOL BAR SHM-B 0,400 -2 15 calificado
14 MATAS I DE BOL SAM-B 0,400 -3 18 calificado
15 GONZALEZ VIÑA SHM-B 0,400 -3 17 calificado
16 SERRANO CEDO SAM-B 0,400 -5 16 calificado
17 SANAHUJA DE LA SHM-B 0,400 -5 12 calificado
18 ROJO Noel DINA 0,400 -7 13 calificado
19 ORTIZ HERAS Ivá EHB-B 0,200 -10 12 calificado
20 FALGAS PLA Joaq SAM-B 0,200 -13 11 calificado
21 HERNÁNDEZ JOA EHB-B 0,000 -10 15 calificado
22 VARGA MASO Ber CEEH- 0,000 -16 9 calificado
23 PEREZ Mateo DINA 0,000 -18 7 calificado
24 BRENGARET PER EHB-B 0,000 -19 6 calificado
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Clasificación después de poules (orden por lugar - 24 tiradores)
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 ROMÁN BLANQU SHM-B 1,000 24 25 calificado
2 SANCHEZ CASAL CEEH- 1,000 16 25 calificado
3 VICENTE ROVIRA SAM-B 1,000 14 25 calificado
4 DEL CID Blas DINA 1,000 11 25 calificado
5 RAMON BAUTIST SAM-B 0,800 14 24 calificado
6 PORFIRIO Guilher PORT 0,800 12 23 calificado
7 BERAMENDI LAR SHM-B 0,800 9 24 calificado
8 GIL FRAJOU Dante CEEH- 0,800 6 20 calificado
9 SERRALLACH PO SAM-B 0,600 5 21 calificado

10 ROCES RODRÍGU SAM-B 0,600 1 20 calificado
11 BREVA BERCIAL EHB-B 0,400 0 17 calificado
12 PUGET CABRERA SAM-B 0,400 -1 15 calificado
13 ARMENGOL BAR SHM-B 0,400 -2 15 calificado
14 MATAS I DE BOL SAM-B 0,400 -3 18 calificado
15 GONZALEZ VIÑA SHM-B 0,400 -3 17 calificado
16 SERRANO CEDO SAM-B 0,400 -5 16 calificado
17 SANAHUJA DE LA SHM-B 0,400 -5 12 calificado
18 ROJO Noel DINA 0,400 -7 13 calificado
19 ORTIZ HERAS Ivá EHB-B 0,200 -10 12 calificado
20 FALGAS PLA Joaq SAM-B 0,200 -13 11 calificado
21 HERNÁNDEZ JOA EHB-B 0,000 -10 15 calificado
22 VARGA MASO Ber CEEH- 0,000 -16 9 calificado
23 PEREZ Mateo DINA 0,000 -18 7 calificado
24 BRENGARET PER EHB-B 0,000 -19 6 calificado
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1 ROMÁN BLANQUE Alejandro SHM-B

Tableau of 16

16 SANAHUJA DE LA TORRE Marcel SHM-B 15/2

9 SERRALLACH POUS Jofre SAM-B

8 GIL FRAJOU Dante CEEH-B 15/13

5 RAMON BAUTISTA Lucas SAM-B

12 HERNÁNDEZ JOAQUIM Jan EHB-B 15/4

13 ARMENGOL BARNILS Tomàs SHM-B

4 DEL CID Blas DINAMO 15/6

3 VICENTE ROVIRA Biel SAM-B

14 ORTIZ HERAS Iván EHB-B 15/12

11 BREVA BERCIAL Gerard EHB-B

6 PORFIRIO Guilherme PORTUGAL 15/11

7 BERAMENDI LARA Jan SHM-B

10 ROCES RODRÍGUEZ Andrés SAM-B 15/5

15 GONZALEZ VIÑALS Arnau SHM-B

2 SANCHEZ CASALS Janot CEEH-B 15/5

ROMÁN BLANQUE Alejandro

Tableau of 8

GIL FRAJOU Dante
15/3

RAMON BAUTISTA Lucas

DEL CID Blas
15/8

VICENTE ROVIRA Biel

PORFIRIO Guilherme
15/14

BERAMENDI LARA Jan

SANCHEZ CASALS Janot
15/11

ROMÁN BLANQUE Alejandro

Semi-finales

RAMON BAUTISTA Lucas

15/12

VICENTE ROVIRA Biel

SANCHEZ CASALS Janot

15/13

ROMÁN BLANQUE Alejandro

SANCHEZ CASALS Janot
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1 ROMÁN BLANQUE Alejandro SHM-B

Tableau of 8

8 GIL FRAJOU Dante CEEH-B 15/3

5 RAMON BAUTISTA Lucas SAM-B

4 DEL CID Blas DINAMO 15/8

3 VICENTE ROVIRA Biel SAM-B

6 PORFIRIO Guilherme PORTUGAL 15/14

7 BERAMENDI LARA Jan SHM-B

2 SANCHEZ CASALS Janot CEEH-B 15/11

ROMÁN BLANQUE Alejandro

Semi-finales

RAMON BAUTISTA Lucas
15/12

VICENTE ROVIRA Biel

SANCHEZ CASALS Janot
15/13

ROMÁN BLANQUE Alejandro

Final

SANCHEZ CASALS Janot

15/14

ROMÁN BLANQUE Alejandro
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Clasificación general final (orden por lugar - 24 tiradores)
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cl. apellido nombre band club condición

1 ROMÁN BLANQUE Alejandro SHM-B
2 SANCHEZ CASALS Janot CEEH-B
3 VICENTE ROVIRA Biel SAM-B
3 RAMON BAUTISTA Lucas SAM-B
5 DEL CID Blas DINAMO
6 PORFIRIO Guilherme PORTUGA
7 BERAMENDI LARA Jan SHM-B
8 GIL FRAJOU Dante CEEH-B
9 SERRALLACH POUS Jofre SAM-B

10 ROCES RODRÍGUEZ Andrés SAM-B
11 BREVA BERCIAL Gerard EHB-B
12 ARMENGOL BARNILS Tomàs SHM-B
13 GONZALEZ VIÑALS Arnau SHM-B
14 SANAHUJA DE LA TORRE Marcel SHM-B
15 ORTIZ HERAS Iván EHB-B
16 HERNÁNDEZ JOAQUIM Jan EHB-B
17 PUGET CABRERA Andreu SAM-B
18 MATAS I DE BOLÒS Antoni SAM-B
19 SERRANO CEDO Enric SAM-B
20 ROJO Noel DINAMO
21 FALGAS PLA Joaquim SAM-B
22 VARGA MASO Bernat CEEH-B
23 PEREZ Mateo DINAMO
24 BRENGARET PEREZ DE TUDELA P EHB-B
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